
UCHWAŁA NR XI/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej w Jelczu – 
Laskowicach  na 2025 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym ( tekst  jednolity  Dz. U.  
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  oraz  § 31 ust.  5 Statutu Gminy Jelcz – Laskowice ( Uchwała nr XIII.8.2011 Rady 
Miejskiej w Jelczu -Laskowicach z dnia 29 lipca 2011r. – Dz. Urz. Woj. Dol.  z 2011r. nr 187, 
poz. 3183 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej w Jelczu – 
Laskowicach na 2025 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B66B96-BB7D-4A32-9805-FE0250550DC8. Podpisany



 

Lp. Temat Termin 

Odpowiedzialny  

za przygotowanie 

materiałów 

1 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Kultury, Oświaty, 

Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 

na rok 2025. 

2. Informacja na temat funkcjonowania spółki gminnej 

Przychodnia Rejonowo – Specjalistyczna w Jelczu-

Laskowicach. 

Styczeń 

Komisja 

 

 

Burmistrz J-L 

2. 
Zapoznanie z funkcjonowaniem świetlic wiejskich  

w gminie Jelcz-Laskowice. 
Luty 

Posiedzenie wyjazdowe 

Burmistrz J-L 

Komisja 

3. 

1. Zapoznanie z funkcjonowaniem Miejskiej Biblioteki 

Publicznej oraz jej filii. 

2. Informacja na temat opieki zdrowotnej na terenie miasta 

i gminy Jelcz-Laskowice. 

Marzec 

Posiedzenie wyjazdowe 

  

Burmistrz J-L, 

 

 

4. 
Informacja o funkcjonowaniu stowarzyszeń sportowych  

na terenie gminy Jelcz-Laskowice w oparciu o ich 

sprawozdania za rok 2024.  
Kwiecień 

Burmistrz J-L 

Komisja 

5. 
Informacja o przygotowaniu obiektów rekreacyjno - 

sportowych do sezonu letniego. 

 
Maj 

Posiedzenie wyjazdowe  
Burmistrz J-L 

 

6. 

1. Diagnoza potrzeb placówek oświatowych  

w gminie Jelcz-Laskowice. 

2. Wypracowanie stanowiska Komisji w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Jelcza-Laskowic za rok 

2024. 

Czerwiec 

Posiedzenie wyjazdowe  
Burmistrz J-L 

Komisja 

7. 

1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem i finansowaniem 

Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Jelczu-

Laskowicach. 

2. Informacja na temat funkcjonowania i wyników 

finansowych spółki gminnej Miejsko – Gminne 

Centrum Sportu i Rekreacji w Jelczu- Laskowicach. 

 

Lipiec 

Posiedzenie wyjazdowe 
Burmistrz J - L 

Komisja 

 

8. 

Informacja na temat funkcjonowania: 

- hali sportowej i kortów tenisowych przy ul. Partyzantów, 

- kortów tenisowych przy ul. Techników, 

- boisk przy PSP nr 2 w Jelczu-Laskowicach. 

Wrzesień 

Posiedzenie wyjazdowe 
Burmistrz J - L 

Komisja 

9. Omówienie materiałów na sesję RM. Październik 
Burmistrz J-L 

Komisja 

10. Omówienie materiałów na sesję RM. Listopad 
Burmistrz J-L 

Komisja 

11. 
Wypracowanie stanowiska Komisji do projektu budżetu 

miasta i gminy Jelcz-Laskowice na rok 2026. 

 
Grudzień 

Komisja 

Burmistrz J-L 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/137/2025

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 31 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B66B96-BB7D-4A32-9805-FE0250550DC8. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/137/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


